
OBEC MUTĚNICE,
Mutěnice 17, 386 01 Strakonice

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Mutěnice
č.9/2017 ze dne 29. 9. 2017

Přítomni: 5

Nepřítomni: 0

Hosté:  0
Schválený program jednání:

1. Zahájení
2. Volba ověřovatelů
3. Kontrola usnesení z min. zasedání
4. Rozpočtové opatření č.10-13/2017
5. Životní jubilea
6. Malované mapy
7. Volební komise

Průběh zasedání:
Usnesení:

1. Zasedání zastupitelstva obce zahájila starostka obce Jana Uhriková, která seznámila
přítomné s  programem  jednání  zastupitelstva  a  konstatovala,  že  ZO  Mutěnice  je
usnášeníschopné,  neboť  je  přítomna  nadpoloviční  většina  všech  jeho  členů.  Proti
předloženému programu nebylo připomínek a ZO Mutěnice se jím při jednání řídilo.

2. Volba ověřovatelů zápisu: J. Hynek, R. Novák
3. Kontrola usnesení – bez připomínek.
4. Dne 29.9. 2017 bylo přečteno a schváleno rozpočtové opatření č. 10-13/2017, které

schválila starostka začátkem tohoto měsíce. Hlasování: Pro: 5, Proti 0, Zdržel se 0.
5. ZO  Mutěnice  popřálo  k  životnímu  jubileu  paní  Emílii  Peterkové  /  80  /  a  panu

Františku Jelínkovi / 78 / let. Všem jubilantům přejeme vše nejlepší a do dalších let
hodně zdraví a spokojenosti.

6. ZO Mutěnice objednalo malované mapy Strakonicka a okolí u firmy Petr Ivan, CBS
nakladatelství  s.r.o.  Zlín,  za  cenu  cca  3500,-  Kč.  Mapy  budou  k  zakoupení  na
obecním úřadu v Mutěnicích. Hlasování Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0.

7. 29.9. 2017 proběhlo na OÚ v Mutěnicích první zasedání okrskové volební komise.
Zapisovatelem byla stanovena paní Božena Petříková.

    Ověření zápisu:

Zapsal: Roman Šíp, dne 29.9. 2017
Ověřovatelé: J. Hynek, R. Novák
Vyvěšeno na úřední desce: 29.9. 2017   
Vyvěšeno na www stránkách: 30.9. 2017   

Sejmuto:  ________ 2017         




